

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/01/2023 10:22

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 264562149
COTAÇÃO Nº 33526 - LABORATÓRIO - HEMU JANEIRO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	09/01/2023 15:43:07
Vencimento:	16/01/2023 15:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	<p>Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
2	<p>Avelar Medical Eireli CNPJ: 37.530.695/0001-23 GOIÂNIA - GO GUSTAVO AVELAR E SILVA (62) 984988585 gustavoavelar@avelarmedical.com Mais informações</p>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/01/2023	30/42/54 ddl	CIF	
3	<p>CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.200,0000	0 dias após confirmação	16/01/2023	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.FATURAMENTO MINIMO POR REGIAO.CENTRO OESTE \$ 1.200 EXCETO DF \$ 600,00NORDESTE \$ 1.200NORTE \$ 1.200SUDESTE \$ 500,00 EXCETO SP \$ 300,00SUL \$ 500,00
4	<p>CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Webservice Mafrá (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrarahospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	18/01/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)
5	<p>Celer Biotecnologia S/A CNPJ: 04.846.613/0001-03 BELO HORIZONTE - MG Paula Veloso (31) 3413-0814 comercial01@celer.ind.br Mais informações</p>	R\$ 220,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	FOB	
6	<p>Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
7	<p>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31</p>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	-

	SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações						
8	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME CNPJ: 21.940.080/0001-35 OSASCO - SP Sandra Cristiane Festa 11 4575-2551 vendas@higilifesp.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	28 ddl	FOB	Condição de Pagamento: Sujeito a análise de crédito. Qualquer dúvida, estamos a sua disposição. Atenciosamente, Viviane Fixo 11 4376-8055 Whats: 11 94510-5534 Skype: vendas02@higilifesp.com.br
9	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/01/2023	30 ddl	CIF	
10	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
11	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
12	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
13	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	18/01/2023	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
14	In Vitro Diagnostica S/A CNPJ: 42.837.716/0001-98 ITABIRA - MG Ingrid Figueiredo (31) 3654-6366 ingrid.papa@invitro.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	4 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	FOB	FRETE R\$80,00
15	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953

	GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações						
16	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Analise de Credito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
17	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	18/01/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
18	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
19	RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
20	Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda CNPJ: 16.926.786/0001-02 RIO DE JANEIRO - RJ Marcelle Azevedo (21) 2581-3553 reaglab@terra.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
21	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	23/01/2023	30 ddl	CIF	-
22	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	16/01/2023	28 ddl	CIF	-

23	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	
24	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA Mario Tavares Canto labvendas02@ultramedical.net.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO E PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR
25	VFB BRASIL LTDA CNPJ: 30.949.099/0001-33 RIO VERDE - GO Thiago Mendes 61 37715850 privado1@vfbrasil.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	Todos pedidos passarao por analise de credito e frete. Estamos abertos para negociacao. VFB BRASIL Gustavo Ramos Fone: 61-991988344
26	Exon Científica Ltda CNPJ: 46.741.876/0001-90 RIBEIRÃO PRETO - SP Fabio Natividade Azevedo (16) 3325-1809 fabio@exoncientifica.com.br Mais informações	R\$ 295,0000	10 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas						Situação
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário	
	ALCOOL SWAB 70% -> MINI GASE EMBEBIDA COM ALCOOL PARA ASSEPSIA; EMBLADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSELADO, LACRADO, EM POLIMERO PLASTICO - ENVELOPE Código: 25803 Quantidade: 200 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/07/2022 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: GAZE EMBEBIDA EM ALCOOL 70% SWABS C/100 - PHOENIX -	PM DOS REIS LTDA R\$ 0,0572	R\$ 11,4400	200	ALCOOL SWAB 70% - CX - LABOR		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/01/2023 10:22	
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0690	R\$ 13,8000	1	ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM - CX/100 - STERILANCE	ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM - CX/100 - STERILANCE	-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0787	R\$ 15,7400	100	GAZE EMBEBIDA EM ALCOOL 70% SWABS C/100 - PHOENIX, MANDALA BRASIL	Caixa	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1416	R\$ 28,3200	1	LENCINHO UMEDECIDO C/ALCOOL SWAB BD (100)	PC	-

	GAZE EMBEBIDA EM ALCOOL 70% SWABS C/100 - PHOENIX								SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC CX C\ 100 PC - SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC CX C\ 100 PC BD			SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC SWAB DE ALCOOL BD SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC CX C\ 100 PC SWAB DE ALCOOL BD	
Preço Unitário:	0,0530	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,1770	R\$ 35,4000	100					Peça			
Quantidade:	600.0												
08/06/2022													
Fornecedor:	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 3,9700	R\$ 794,0000	1	MEDIX		SWAB C/100				ALCOOL SWAB C/100SACHES	
Marca:	ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM CX/100 - STERILANCE	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 4,0500	R\$ 810,0000	100	STERILANCE		CX					
Preço Unitário:	0,0690												
Quantidade:	400.0												
09/05/2022													
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	VFB BRASIL LTDA	R\$ 5,5000	R\$ 1.100,0000	1	ALCOOL SWABS PARA ASSEPSIA - UNIQMED		UNIDADE					
Marca:	ALCOOL SACHE CX C/ 100 - LABOR	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 5,6300	R\$ 1.126,0000	1	ALCOOL SWAB CX C/100 MEDIX - MEDIX - MEDIX		1				DISPOMOS DE 100 CAIXAS	
Preço Unitário:	6,5000		R\$ 6,1973	R\$ 1.239,4600	1	HARTMANN		Caixa				Validade: 31/07/2026 - ALCOOL SWAB CX/100 LIGHTS - 6,5X3CM REFL-02S HARTMANN	
Quantidade:	4.0												
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 6,3500	R\$ 1.270,0000	100	Alcool Swab, LABOR IMPORT		CAIXA					
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 6,6500	R\$ 1.330,0000	1	ALCOOL ISOPROPILICO 70% 100 SACHET, PHOENIX		CX					
		Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 6,9900	R\$ 1.398,0000	1	ALCOOL SWAB 70% INDIVIDUAL - UNIQMED CAIXA - UNIQMED							
		Labor Import Comercial Exp Ltda	R\$ 9,4000	R\$ 1.880,0000	200	ALCOOL SWAB SACHE C/200 (PH) - _		CX				- Alcool Swab - c200 - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 80686360121 - NCM: 30059090 - Compressa de tecido nao tecido (TNT) umedecido em	

									alcool isopropilico a 70%, nao inflamavel. - Recomendado para antissepsia da pele e assepsia de pequenos objetos ou dispositivos medico-hospitalares. - Embalado individualmente em envelope termosselado e lacrado em polimero plastico com revestimento aluminizado. - Medidas: 6 cm x 3 cm. - Apresentacao: Caixa com 200 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 10,4000	R\$ 2.080,0000	1	ALCOOL SACHE 200UNID.LABORALCOOL CX 86002, LABOR IMPORT				-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 14,1000	R\$ 2.820,0000	200	SWAB DE ALCOOL 70% CX - LABOR IMPORT	CAIXA			-

2

COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML -VOLUME 50 A 80 ML Código: 4455		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 500 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;STOCK MED E CBS: NÃO ATENDEM A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,3177	R\$ 158,8500	100	FIRSTLAB	Unidade		Validade: 09/08/2025 - COLETOR URINA 50ML EST TAMPA VERMELHA PCT/100 FIRSTLAB	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3671	R\$ 183,5500	100	COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL S/PA INDIV. CRALPLAST (100)	-	-		-
Informações de Última Compra 01/12/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,3690	R\$ 184,5000	100	COLETOR 50 ML ESTERIL PC C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSLAB	PACOTE			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

18/01/2023
10:22

Marca:	Ranulfo Eireli - Epp COLETOR 50 ML ESTERIL PC C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,3700	R\$ 185,0000	1	COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML - VOLUME 50 A 80 ML - CRAL - CRAL	UND	-	
Preço Unitário:	0,3800								
Quantidade:	2000.0								
27/10/2022									
Fornecedor:	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,4000	R\$ 200,0000	500	COLETOR ESTERIL 50 ML S/PA - CRAL	UND	-	
Marca:	001923 - FL1-0080VE - COLETOR EST. RAD. IONIZANT T. VERMELHA, INDIVIDUAL, SEM PA, 80 ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,4066	R\$ 203,3000	1	COLETOR ESTERIL 80ML SEM PA TAMPA VERMELHA DE ROSCA - CRAL - CRAL	PACOTE	-	
Preço Unitário:	0,2700							- Pote Coletor 80ml - Pacote com 500 unidades - NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material para analises clinicas. - Capacidade de 80 ml. - Graduacao de 10 ml. - Tampa protetora tipo rosca. - Translucido. - Descartavel. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	
Quantidade:	1000.0								
31/08/2022									
Fornecedor:	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5206	R\$ 260,3000	500	POTE COLETOR 80ML ESTERIL S/PA C/500 - _	CX	-	
Marca:	001923 - FL1-0080VE - COLETOR EST. RAD. IONIZANT T. VERMELHA, INDIVIDUAL, SEM PA, 80 ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB								
Preço Unitário:	0,2700								
Quantidade:	1500.0								

COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) ESTERIL 100ML - EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO, COM ORIFICIO, COM GRADUAÇÃO ATÉ 100ML, ESTÉRIL (PARA UROCULTURA). REG.MS. Código: 15726	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: -	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3055	R\$ 152,7500	100	COLETOR INFANTIL UNISSEX EST C/100 (SW) -	CX	- Coletor de Urina Esteril - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460025 - NCM: 39269030 - Uso pediátrico. - Recipiente de 18 cm x 7 cm, graduado, com capacidade para ate 100 ml. - Fita dupla face, hipoalergenica, para fixacao segura e sem lesoes na pele. - Bordas com selagem de alta resistencia, que asseguram a integridade do recipiente, evitando vazamentos. - Esterilizado por Oxido de Etileno. - Modelo: unisex. - Apresentacao: pacote com 100 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Justificativa ;LABOR IMPORT, DMI E ULTRA MEDICAL: NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO / CIRUGICA FERNANDES E AVELAR: NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3300	R\$ 165,0000	10	COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL, SEGMED	PCT		-
Informações de Última Compra 01/12/2022	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Fornecedor: Marca: foyomed Preço Unitário: 0,4000 Quantidade: 2000.0	R\$ 0,4000	R\$ 200,0000	1000	foyomed	PT	-	-
27/10/2022	PM DOS REIS LTDA Fornecedor: Marca: COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 130CM - BIOBASE	R\$ 0,5380	R\$ 269,0000	1	COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO 100ML CRAL, CRAL	PCT		-
28/09/2022	Fornecedor: H M Borges Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,5380	R\$ 269,0000	1	COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO 100ML CRAL, CRAL	PCT		-

Preço Unitário: 0,7900 Quantidade: 1000.0	Avelar Medical Eireli	R\$ 0,6305	R\$ 315,2500	100	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO VOLUME 100ML - CRAL - CRAL	CX	-	
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,6500	R\$ 325,0000	1	COLETOR URINA INFANTIL MASC. ESTERIL, MEDSHARP	1	-	
	H M Borges	R\$ 0,6500	R\$ 325,0000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL MASCULINO 100ML , CRAL	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/01/2023 10:22
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 345,0000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL	-	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,7600	R\$ 380,0000	1	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 130CM - BIOBASE	UND	-	
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8113	R\$ 405,6500	1	COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO ESTERIL MARK MED	UN	-	-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,9300	R\$ 465,0000	500	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML - CRAL	UND	-	
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,3152	R\$ 657,6000	100	COLETOR DE URINA INFANTIL MASC. ESTERIL CRAL	UNIDADE	-	

DEXTROSOL 75G / FRASCO 300ML - FRASCO Código: 38110 Quantidade: 15 Frasco Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Informações de Última Compra 01/12/2022	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 4,2000	R\$ 63,0000	1	GLUC UP 75 GRAMAS SABOR LIMA FR 300ML - NEWPROV	FR		-
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 5,1000	R\$ 76,5000	1	GLUTOL LIMA 75 GR 300 ML - NEW PROV - NEW PROV	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE Código: 38637 Quantidade: 30 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 04/01/2023 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS Preço Unitário: 240,0000 Quantidade: 50.0 28/09/2022 Fornecedor: Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda Marca: HAEMONETICS Preço Unitário: 144,7700 Quantidade: 20.0	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 240,0000	R\$ 7.200,0000	1	FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/01/2023 10:22

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE Código: 4470 Quantidade: 10 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 01/12/2022 Fornecedor: Ultra Medical Comercio De Materiais	PM DOS REIS LTDA	R\$ 38,9500	R\$ 389,5000	1	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - LABORCLIN	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/01/2023 10:22
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 39,6000	R\$ 396,0000	1	INSTANT PROV CORANTE RAPIDO - 3X500ML-NEW		INSTANT PROV CORANTE RAPIDO 3X500ML-NEW PROV	-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	10	CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB	CAIXA		-

Marca: Hospitalares Ltda Epp INSTANT PROV (CORANTE RAPIDO) 3X500 ML - NEWPROV Preço Unitário: 39,0000 Quantidade: 5.0 <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; text-align: center;">27/10/2022</div> Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB Preço Unitário: 40,0000 Quantidade: 7.0 <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; text-align: center;">28/09/2022</div> Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB Preço Unitário: 40,0000 Quantidade: 5.0	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp R\$ 45,0000 R\$ 450,0000 1 CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - CAIXA - Instant Prov - Corante Rapido de Hematologia - Marca: NEWPROV - ANVISA: 10287910003 - NCM: 38221990 - Kit de Corante Rapido Hematologia. - Corante panotico para a coloracao diferencial dos elementos figurados do sangue. - Apresentacao:- 1 frasco com 500ml de Instant Prov I- 1 frasco com 500ml de Instant Prov II- 1 frasco com 500ml de Instant Prov III Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda R\$ 47,1200 R\$ 471,2000 1 CORANTE RAPIDO INSTANT PROV (NP) - _ KT -
	Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda R\$ 47,8000 R\$ 478,0000 1 CORANTE RAPIDO COMPLETO - PANOTICO 3X500ML RENYLAB - RENYLAB CAIXA -
	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME R\$ 51,8000 R\$ 518,0000 1 Coloracao Panotico Rapido- Conj. 3x500ml - Laborclin Kit -

7

LAMINULA DE VIDRO COM 22 X 22 MM. CAIXA C/ 100UN - UNIDADE Código: 38162	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; text-align: center;">Informações de Última Compra</div>	PM DOS REIS LTDA	R\$ 4,0500	R\$ 8,1000	100	LAMINULA DE VIDRO COM 22 X 22 MM. CAIXA C/ 100UN - PRECISION	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/01/2023 10:22

05/07/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML
Preço Unitário:	20,0000
Quantidade:	6.0
09/05/2022	
Fornecedor:	Sensorial Saude Distribuidora Ltda
Marca:	SORO ANTI A - EBRAM -100
Preço Unitário:	20,5000
Quantidade:	10.0

Laboratorios Eireli - Me								
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000	2	ANTI SORO A 10ML - EBRAM	FRASCO	-		

9	SORO ANTI-D - UNIDADE Código: 39404		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	1 Unidade	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 36,0000	1	SORO ANTI D - EBRAM - 103	-	SORO ANTI D - EBRAM - 103 EBRAM	-
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa		Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 43,8100	R\$ 43,8100	1	SORO ANTI-D 10ML - EBRAM	FRASCO		-
	Informações de Última Compra		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 44,0000	R\$ 44,0000	1	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/01/2023 10:22
	01/12/2022									
	Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 46,0000	R\$ 46,0000	1	SORO ANTI-D MONOCLONAL 10ML EBRAM - EBRAM	FRASCO		-
	Marca:	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM								
	Preço Unitário:	44,0000	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 56,0000	R\$ 56,0000	1	ANTI SORO D 10ML - EBRAM	FRASCO		-
	Quantidade:	1.0								
21/07/2022										
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp									

Marca:	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM
Preço Unitário:	44,0000
Quantidade:	10.0
05/07/2022	
Fornecedor:	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me
Marca:	SORO ANTI-D 10ML - EBRAM
Preço Unitário:	43,7800
Quantidade:	5.0

10	SWAB ESTERIL COM MEIO DE TRANSPORTE STUART Código: 1298	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS Justificativa ;CBS: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA Informações de Última Compra 01/12/2022	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,7663	R\$ 176,6300	100	SWAB P/COLETA ESTERIL C/MEIO STUART RAYON ABSORVE (100)	CX	-	-
		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 1,9400	R\$ 194,0000	100	SWAB COM MEIO STUART - GLOBAL TRADE - GLOBAL PLAST	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/01/2023 10:22
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: SWAB COM MEIO STUART - BIOCON - BIOCON Preço Unitário: 1,9400 Quantidade: 400.0 27/10/2022	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 1,9500	R\$ 195,0000	100	SWAB COLETA TRANSP C/ MEIO STUART - CRAL - ABSORVE	CX	-	-
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 1,9500	R\$ 195,0000	100	SWAB COM STUART - GLOBAL TRADE	CAIXA	-	-
		D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 2,0000	R\$ 200,0000	100	Swab - Rayon Esteril Coleta e Transporte Meio Stuart - Haste Plastica - Globalplast	Caixa	-	-
	Fornecedor: Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	H M Borges	R\$ 2,2000	R\$ 220,0000	100	SWAB HASTE PLASTICA COM MEIO STUART , NEOLAB	CX	-	-
		Kairos Distribuidora De Produtos Para	R\$ 2,3300	R\$ 233,0000	1	SWAB COM STUART - ABSORVE	CAIXA	-	-

Marca:	000126 - FL4-0102 - SWAB PARA COLETA E TRANSPORTE COM MEIO STUART. ESTERIL. 100 UN/CX - FIRSTLAB - IMPORTADO	Laboratorios Eireli - Me							
Preço Unitário:	1,7500	Éxon Científica Ltda	R\$ 2,9500	R\$ 295,0000	100	K41-0102 - SWAB PARA COLETA E TRANSPORTE COM MEIO STUART. ESTERIL. 100 UN/CX - OLEN	Caixa	-	
Quantidade:	200.0								
23/04/2021									
Fornecedor:	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda								
Marca:	000126 - FL4-0102 - SWAB PARA COLETA E TRANSPORTE COM MEIO STUART. ESTERIL. 100 UN/CX - FIRSTLAB - IMPORTADO								
Preço Unitário:	2,5051								
Quantidade:	500.0								

11	TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG CX COM 50UN - CAIXA Código: 38208	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8800	R\$ 4,4000	1	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606	-	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606 EBRAM	-
	Justificativa ;SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / CELER E IN VITRO: NÃO ATENDEM A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A FOB / LABOR IMPORT, REAG LAB, KAIROS: NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO	Celer Biotecnologia S/A	R\$ 12,0000	R\$ 60,0000	25	TRQ00009_02 - W225 - BHCG - Wondfo - Celer BHCG - 25 - GUANGZHOU WONDFO BIOTECH - CELER	Caixa - Kit		-
	Informações de Última Compra 21/12/2022	In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 42,8300	R\$ 214,1500	80	TIRA HCG - FRASCO COM 80 TIRAS - IN	1		-

12	TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRIÇÃO DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE Código: 4766	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<p>Quantidade: 7 Unidade</p> <p>Marcas ACEITA</p> <p>Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;LABOR IMPORT E ULTRA MEDICAL: NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO / IN VITRO: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>01/12/2022</p> <p>Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</p> <p>Marca: TIRA DE URINA - WIENER</p> <p>Preço Unitário: 40,0000</p> <p>Quantidade: 4.0</p> <p>27/10/2022</p> <p>Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</p> <p>Marca: TIRA DE URINA - WIENER</p> <p>Preço Unitário: 40,0000</p> <p>Quantidade: 8.0</p> <p>28/09/2022</p> <p>Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</p> <p>Marca: TIRA DE URINA - WIENER</p>	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3322	R\$ 2,3254	150	TIRAS PARA URINALISE C/150 (DF) - _	FR	- Tiras para Uroanalise - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460110 - NCM: 38221910 - Para determinacao semiquantitativa de 10 parametros em urina: glicose, bilirrubina, cetona, densidade, sangue, pH, proteina, urobilinogenio, nitrito e leucocitos. - Alta sensibilidade em baixas concentracoes de leucocitos e sangue. - Resistente a condicoes ambientais e umidade. - Apresentacao: frasco com 150 tiras. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
		Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 28,0000	R\$ 196,0000	1	TESTE URI COLOR CHECK CX/100 - WAMA - WAMA	CX		-
		In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 33,4800	R\$ 234,3600	200	INVISTRIIP 10 - IN VITRO - IN VITRO	FRASCO		-
		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 280,0000	7	TIRA DE URINA - WIENER	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/01/2023 10:22
		D. S. CRUZ PRODUTOS PARA	R\$ 40,0000	R\$ 280,0000	1	TIRA DE URINA	150		-

Preço Unitário: 40,0000	LIMPEZA E LABORATORIOS - ME				URICLIN TESTE VISUAL C 100 LABORCLIN - LABORCLIN - LABORCLIN		
Quantidade: 4.0	H M Borges	R\$ 45,0000	R\$ 315,0000	100	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 46,0000	R\$ 322,0000	1	TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB	-	TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 58,0000	R\$ 406,0000	1	TIRA DE URINA 10 AREAS FRASCO COM 150 TIRAS - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA	-

13	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 0,2563	R\$ 256,3000	1000	Tubo Conico PP 12ml Manual/Automacao Graduado - Cralplast	Pacote	18010 codigo	-
	H M Borges	R\$ 0,4400	R\$ 440,0000	1000	TUBO CONICO GRADUADO PARA URINA, CRAL	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/01/2023 10:22
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 450,0000	1	TUBO CONICO PP 12ML AU INTERNO TAMPA AMARELA PC/100 - CRAL	-	TUBO CONICO PP 12ML AU INTERNO TAMPA AMARELA PC/100 - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-

TUBO CONICO DE PLASTICO PARA ROTINA URINARIA DE 10 ML - UNIDADE
Código: 18098

Quantidade: 1000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;D S CRUZ: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO, PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB

Informações de Última Compra
21/07/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: TUBO CONICO PP 10 GRADUADO - CRALPLAST - CRAL

Preço Unitário: 0,2510

Quantidade: 1000.0

21/07/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues

Marca:	Ranulfo Eireli - Epp TUBO CONICO PP 10 GRADUADO - CRALPLAST - CRAL
Preço Unitário:	0,2510
Quantidade:	1000.0
05/07/2022	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	TUBO CONICO GRADUADO PARA URINA, CRAL
Preço Unitário:	0,2300
Quantidade:	1000.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	6	R\$ 7.738,9600
H M Borges	2	R\$ 765,0000
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	2	R\$ 575,0000
PM DOS REIS LTDA	3	R\$ 409,0400
Total:	13	R\$ 9.488,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 9.488,0000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar